žádost o zařazení další záležitosti na pořad rozhodování (viz čl. 12).

7.3	 Představenstvo nepředloží k rozhodování per rollam ani žádné protinávrhy (viz čl. 11 tohoto oznámení). 

8.	 INFORMACE O POČTU AKCIÍ A O HLASOVACÍCH PRÁVECH
8.1	 Základní kapitál společnosti činí 532 535 567,- Kč (slovy: pět set třicet dva miliónů pět set třicet pět tisíc pět set šedesát sedm korun českých) a je rozvržen 

do 1 065 071 134 (slovy: jedna miliarda šedesát pět miliónů sedmdesát jeden tisíc jedno sto třicet čtyři) kusů kmenových akcií na majitele v zaknihované podobě 
o jmenovité hodnotě 0,50 Kč. 

8.2	 Na každou akcii o jmenovité hodnotě 0,50 Kč připadá jeden hlas. Hlas je dále nedělitelný. Všechny akcie mají zaknihovanou podobu, znějí na majitele a jsou 
kótovány.